familia itidem Carmelita Discalceatus, Sæc. XVII. A. C. 1635.  
 qui constanter recusato Hiberniæ Archiepiscopatu in publica solemnique dis-  
 putatione Joannem Statorium aliosque Socinianos devicit, confuditque, *Vid. supra*  
*l. 193. §. 10.*  
*t. 57. p. 52.*  
 uti supra memoravimus: Hic Vir Scien-  
 tia, omniumque virtutum fama illu-  
 stris præter acta disputationis præfatæ  
 conscripsit commentaria in Theologiam,  
 & Philosophiam universam, & opera  
 Ascetica quamplurima tomis septem  
 Mediolani excusa. XI. Didacus Al-  
 varez Ord. FF. Prædicatorum, insignis  
 Theologus, qui Tranensem Ecclesiam  
 per triginta annos Archiepiscopus sum-  
 ma cum laude rexit, ac Romæ crebra  
 contra Molinistas victoria inclaruit.  
 Præter alia hætenus inedita posteritati  
 reliquit commentaria in Isaiam Prophe-  
 tam, relationem actorum in disputatione  
 Jesuitica contra Theses Molinianas,  
 libros duodecim de auxiliis Divinæ  
 gratiæ, responsiones ad objectiones ad-  
 versus concordiam liberi arbitrii cum  
 prædestinatione, Historiam de origine  
 Pelagianæ hæresis, disputationes in  
 primam secundæ, & de Incarnatione  
 unacum Manuali Concionatorum. XII.  
 Franciscus Dompisus ex eodem Ordine *Vid. supra*  
 Theologus, qui acta Exorcismi de tri- *l. 191. §. 58.*  
 bus Monialibus Brigitinis facti, nec *pag. 209.*  
 non Historiam magi Aquis sextiis com- *tom. 56.*  
 busti

Sæc. XVII. busti conscripsit, in quibus tamen plu-  
A. C. 1635. ra reperiuntur ab hisce deceptis mu-  
 lieribus fabulose dicta. XIII. Baltha-  
 far Andrea Cæsar - Augustanus Juris  
 Canonici Professor, qui additionem ad  
 decretum Concilii Tridentini, tracta-  
 tum de immaculata B. Virginis Con-  
 ceptione, & genealogiam Regum Ar-  
 ragoniæ posteris reliquit. XIV. Joan-  
 nes Baptista Gramajus Protonotarius  
 Apostolicus, & Arnheimiensis Præpo-  
 situs, qui Antiquitates Flandriæ, &  
 Brabantiae, necnon libros decem Afri-  
 cæ illustratæ, Martyres Argalenses, &  
 Diarium Argalense, historiam Braban-  
 tiæ, Peregrinationem Belgicam, plu-  
 raque alia ad Belgii antiquitates spe-  
 ctantia Lovanii edidit.

## §. XX.

*Quidam Scriptores ex Protestantibus  
 hoc anno defuncti.*

*Niceron no-  
 zit. de Vir.  
 arud. t. 17.  
 pag. 208.  
 Freher.  
 Theatr. Eru-  
 dit. Relat.  
 Alph. Varg.  
 Spizel.  
 Templ. hon.  
 res.* **H**uc quoque referendi videntur ex  
 Protestantibus Scriptoribus non-  
 nulli, qui hoc anno decesserunt: hos  
 inter primus est Melchior Haiminsfeld  
 Goldastus, qui se nobili quidem ge-  
 nere ortum jactitabat, varias tamen  
 compilationes edidit, ac Magistra-  
 gistratibus & Consistoriis eo sine nun-  
 cupavit, ut ab eis stipem ipso dono  
 longe